



Nabídka na upgrade CCTV - "Výslechové místnosti"

NV20023

Platba: převodem
Doprava: Vlastní

Datum

vystavení: 03.09.2020
platnost do: 30.09.2020

Vystavil(a):

Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

Velká hradební 2336/8
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

IČ: 00081531 DIČ: CZ00081531

Konečný příjemce e-mail: ivana.stastna@mag-ul.cz
tel.:

Statutární město Ústí nad Labem

Velká hradební 2336/8
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Upgrade technologie uzavřeného televizního okruhu s nahráváním (CCTV) - instalace Wisenet IP:

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Vnitřní IP dome kamera, 5MP, 2.8mm, WDR 120QND-8010R		2,00 ks	8 270,00	21 %	16 540,00	3 473,40	20 013,40
Venkovní IP PTZ kamera, TD/N, 2MP, 12x zoom, VXP-6120H		1,00 ks	44 100,00	21 %	44 100,00	9 261,00	53 361,00
Mikrofon pro kamerové systémy, umístění na str. DS-2FP4021-B		1,00 ks	6 160,00	21 %	6 160,00	1 293,60	7 453,60
NVR pro 4 IP kamery až 8MP, 4xPoE, HDMI, H.265, XRN-410SP0T - bez HDD		1,00 ks	12 090,00	21 %	12 090,00	2 538,90	14 628,90
WD PURPLE WD40PURX 4TB SATA/600 64MBWD40PURX		1,00 ks	3 300,00	21 %	3 300,00	693,00	3 993,00
Klávesnice pro kamery a NVR Samsung 3D, TF1SPC-7000		1,00 ks	34 450,00	21 %	34 450,00	7 234,50	41 684,50
Zdroj pro kamery 230V/12Vdc, 5A VRS125000EE		1,00 ks	620,00	21 %	620,00	130,20	750,20
Lacson UTP kabel Cat5e, drát, PVC, 305m box C5E UTP PVC		60,00 m	6,35	21 %	381,00	80,01	461,01
Kabel Flexo 3m PVC kulatá 2x1,5 vidlice rovná bFlexo 3m PVC bílá		1,00 ks	120,00	21 %	120,00	25,20	145,20
Ostatní instalační materiál, konektory, izolace Mat_Ost		1,00 odh	3 640,00	21 %	3 640,00	764,40	4 404,40
Úprava rozvodů- kabeláže, demontáž/montáž za D/M_2		1,00 odh	10 000,00	21 %	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Nastavení a odzkoušení systému včetně NVR Set_CCTV		1,00 odh	6 790,00	21 %	6 790,00	1 425,90	8 215,90
Doprava Doprava_O		1,00 odh	2 000,00	21 %	2 000,00	420,00	2 420,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,11		-0,11
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	140 191,00	29 440,11	169 631,11
CELKEM	140 190,89	29 440,11	169 631,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 169 631,00 Kč

Uvedené ceny instalačního materiálu a montáže elektrorozvodů se mohou v konečné fakturaci lišit (po odsouhlasení a odůvodnění odběrateli) dle skutečného provedení a nákladů, nejvýše však o 30%.

Veškeré dotazy zodpovíme na výše uvedených číslech - neváhejte nás kontaktovat.

Těšíme se na další spolupráci



Razítko a podpis